
Platz Name Verein Summe V I Summe Z Summe F Gesamt Spiele Schnitt Bonus Gesamt

1 Isolde Mayer BC Waldkirch 1.569 1.068 516 3.153 17 185,47 0 3.153

2 Aniko Viglioglia BC Freiburg 1.432 976 543 2.951 17 173,59 0 2.951

3 Helena Jahn BV Herbowlzheim 1.326 1.073 496 2.895 17 170,29 0 2.895

4 Ruth Clever BV Herbowlzheim 1.280 965 474 2.719 17 159,94 0 2.719

5 Sabrina Selinger BV Herbowlzheim 1.220 1.022 2.242 14 160,14 2.242

6 Birgit Keberloh BV Herbowlzheim 1.260 971 2.231 14 159,36 2.231

7 Tanja Martin BV Singen 1.274 942 2.216 14 158,29 2.216

8 Monika Lehmann BC Waldkirch 1.414 0 1.414 14 101,00 1.414

9 Daniela Edlich BV Herbowlzheim 1.156 1.156 8 144,50 1.156

10 Ingrid Schuff VS Super Bowl 1.097 1.097 8 137,13 1.097

11 Sandra Grüter BV Herbowlzheim 1.092 1.092 8 136,50 1.092

12 Ulrike Hoff BC Waldkirch 1.081 1.081 8 135,13 1.081

Südbadische Einzel-Meisterschaft 2012

Endstand

     Damen

Die Plätze 1-3 bei den Damen qualifizieren sich für die Deutschen Meisterschaften 2012 in Wildau
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Platz Name Verein Summe V I Summe Z Summe F Gesamt Spiele Schnitt Bonus Gesamt

1 Michael Driller BC Freiburg 1.607 1.239 1.023 3.869 19 203,63 30 3.899

2 Jens Dengler BC Waldkirch 1.706 1.158 892 3.756 19 197,68 20 3.776

3 Sascha Lang BV Herbowlzheim 1.483 1.229 1.028 3.740 19 196,84 30 3.770

4 Stefan Vitt BV Herbowlzheim 1.523 1.226 939 3.688 19 194,11 20 3.708
5 John Wysocki BC Waldkirch 1.493 1.191 928 3.612 19 190,11 30 3.642

6 Thomas Böhner BC Freiburg 1.619 1.104 838 3.561 19 187,42 20 3.581

7 Stevan Jokic BV Singen 1.450 1.204 2.654 14 189,57 2.654

8 Peter Schmidt BC Waldkirch 1.480 1.038 2.518 14 179,86 2.518

9 Mike Malenky BC Freiburg 1.448 1.033 2.481 14 177,21 2.481

10 Tobias Faller BV Singen 1.537 909 2.446 14 174,71 2.446

11 Hannes Clever BV Herbowlzheim 1.459 930 2.389 14 170,64 2.389

12 Andras Ehret BC Waldkirch 1.454 883 2.337 14 166,93 2.337

13 Max Wacker BC Waldkirch 1.439 1.439 8 179,88 1.439

14 Dieter Baumer BC Waldkirch 1.379 1.379 8 172,38 1.379

15 Rolf Weinel BV Singen 1.378 1.378 8 172,25 1.378

16 Kai Gruschke BV Herbowlzheim 1.355 1.355 8 169,38 1.355

17 Christian Harmel BV Herbowlzheim 1.340 1.340 8 167,50 1.340

18 Manu de Costa BV Herbowlzheim 1.340 1.340 8 167,50 1.340

19 Janos Djanic BC Waldkirch 1.337 1.337 8 167,13 1.337

20 Karsten Schrader BV Singen 1.333 1.333 8 166,63 1.333

21 Holger Wolf BC Waldkirch 1.308 1.308 8 163,50 1.308

22 Hermann Schuff VS Super Bowl 1.305 1.305 8 163,13 1.305

23 Boris Höpf BV Herbowlzheim 1.299 1.299 8 162,38 1.299

24 Andreas Mayer BC Waldkirch 1.298 1.298 8 162,25 1.298

25 Kai Espig BV Herbowlzheim 1.295 1.295 8 161,88 1.295

26 Andreas Friebel BV Herbowlzheim 1.259 1.259 8 157,38 1.259

27 Alexander Rein BV Herbowlzheim 1.246 1.246 8 155,75 1.246

28 Michael Dold BV Singen 1.222 1.222 8 152,75 1.222

29 Ralf Edlich BV Herbowlzheim 1.217 1.217 8 152,13 1.217

30 Uwe Zink BV Herbowlzheim 1.204 1.204 8 150,50 1.204

31 Andreas Geiger BC Waldkirch 990 990 8 123,75 990

     Herren

Die Plätze 1-3 bei den Herren qualifizieren sich für die Deutschen Meisterschaften 2012 in Wildau
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Bahn

Bahn 1 Isolde Mayer 153 0 Jens Dengler 185 0 John Wysocki 191 10

Bahn 2 Helena Jahn 194 0 Thomas Böhner 203 10 Michael Driller 190 0

Bahn 3 Aniko Viglioglia 157 0 Michael Driller 196 10 Helena Jahn 152 0 Sascha Lang 235 10 Thomas Böhner 183 10

Bahn 4 Ruth Clever 127 0 Stefan Vitt 173 0 Ruth Clever 176 0 Jens Dengler 161 0 John Wysocki 168 0

Bahn 5 Stefan Vitt 205 10 Sascha Lang 195 0 Isolde Mayer 184 0 Stefan Vitt 181 0 Jens Dengler 131 0

Bahn 6 Thomas Böhner 120 0 John Wysocki 202 10 Aniko Viglioglia 201 0 John Wysocki 213 10 Michael Driller 217 10

Bahn 7 Michael Driller 197 0 Helena Jahn 150 0 Jens Dengler 206 10 Thomas Böhner 164 0 Stefan Vitt 217 10

Bahn 8 Sascha Lang 205 10 Aniko Viglioglia 185 0 Stefan Vitt 163 0 Michael Driller 223 10 Sascha Lang 193 0

Bahn 9 John Wysocki 154 0 Ruth Clever 171 0 Thomas Böhner 168 0

Bahn 10 Jens Dengler 209 10 Isolde Mayer 179 0 Sascha Lang 200 10

Bahnbelegung 1 - # Bonus-Pins pro Spiel 10

Spiel 5

Südbadische Einzel-Meisterschaft 2012

Ergebnisse Round Robin

Spiel 3 Spiel 4Spiel 1 Spiel 2
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Platz Name Verein Summe V I Summe Z Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Isolde Mayer BC Waldkirch 1569 1068 2.637 14 188,36 + 392

2 Aniko Viglioglia BC Freiburg 1432 976 2.408 14 172,00 + 163

3 Helena Jahn BV Herbowlzheim 1326 1073 2.399 14 171,36 + 154

4 Ruth Clever BV Herbowlzheim 1280 965 2.245 14 160,36

5 Sabrina Selinger BV Herbowlzheim 1220 1022 2.242 14 160,14 - 3

6 Birgit Keberloh BV Herbowlzheim 1260 971 2.231 14 159,36 - 14

7 Tanja Martin BV Singen 1274 942 2.216 14 158,29 - 29

8 Monika Lehmann BC Waldkirch 1414 0 1.414 14 101,00 - 831

9 Daniela Edlich BV Herbowlzheim 1156 1.156 8 144,50 - 1089

10 Ingrid Schuff VS Super Bowl 1097 1.097 8 137,13 - 1148

11 Sandra Grüter BV Herbowlzheim 1092 1.092 8 136,50 - 1153

12 Ulrike Hoff BC Waldkirch 1081 1.081 8 135,13 - 1164

Platz Name Verein Summe V I Summe Z Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Jens Dengler BC Waldkirch 1706 1158 2.864 14 204,57 + 180

2 Michael Driller BC Freiburg 1607 1239 2.846 14 203,29 + 162

3 Stefan Vitt BV Herbowlzheim 1523 1226 2.749 14 196,36 + 65

4 Thomas Böhner BC Freiburg 1619 1104 2.723 14 194,50 + 39

5 Sascha Lang BV Herbowlzheim 1483 1229 2.712 14 193,71 + 28

6 John Wysocki BC Waldkirch 1493 1191 2.684 14 191,71

7 Stevan Jokic BV Singen 1450 1204 2.654 14 189,57 - 30

8 Peter Schmidt BC Waldkirch 1480 1038 2.518 14 179,86 - 166

9 Mike Malenky BC Freiburg 1448 1033 2.481 14 177,21 - 203

10 Tobias Faller BV Singen 1537 909 2.446 14 174,71 - 238

11 Hannes Clever BV Herbowlzheim 1459 930 2.389 14 170,64 - 295

12 Andras Ehret BC Waldkirch 1454 883 2.337 14 166,93 - 347

Herren

Damen

Für das Finale qualifizieren sich bei den Damen die Plätze 1-4
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Platz Name Verein Summe V I Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Isolde Mayer BC Waldkirch 1.569 1.569 8 196,13 + 349

2 Aniko Viglioglia BC Freiburg 1.432 1.432 8 179,00 + 212

3 Monika Lehmann BC Waldkirch 1.414 1.414 8 176,75 + 194

4 Helena Jahn BV Herbowlzheim 1.326 1.326 8 165,75 + 106

5 Ruth Clever BV Herbowlzheim 1.280 1.280 8 160,00 + 60

6 Tanja Martin BV Singen 1.274 1.274 8 159,25 + 54

7 Birgit Keberloh BV Herbowlzheim 1.260 1.260 8 157,50 + 40

8 Sabrina Selinger BV Herbowlzheim 1.220 1.220 8 152,50

9 Daniela Edlich BV Herbowlzheim 1.156 1.156 8 144,50 - 64

10 Ingrid Schuff VS Super Bowl 1.097 1.097 8 137,13 - 123

11 Sandra Grüter BV Herbowlzheim 1.092 1.092 8 136,50 - 128

12 Ulrike Hoff BC Waldkirch 1.081 1.081 8 135,13 - 139

Südbadische Einzel-Meisterschaft 2012

Ergebnisse nach der Vorrunde

Damen

Für die Zwischenrunde qualifizieren sich bei den Damen die Plätze 1-8
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Platz Name Verein Summe V I Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Jens Dengler BC Waldkirch 1.706 1.706 8 213,25 + 258

2 Thomas Böhner BC Freiburg 1.619 1.619 8 202,38 + 171

3 Michael Driller BC Freiburg 1.607 1.607 8 200,88 + 159

4 Tobias Faller BV Singen 1.537 1.537 8 192,13 + 89

5 Stefan Vitt BV Herbowlzheim 1.523 1.523 8 190,38 + 75

6 John Wysocki BC Waldkirch 1.493 1.493 8 186,63 + 45

7 Sascha Lang BV Herbowlzheim 1.483 1.483 8 185,38 + 35

8 Peter Schmidt BC Waldkirch 1.480 1.480 8 185,00 + 32

9 Hannes Clever BV Herbowlzheim 1.459 1.459 8 182,38 + 11

10 Andras Ehret BC Waldkirch 1.454 1.454 8 181,75 + 6

11 Stevan Jokic BV Singen 1.450 1.450 8 181,25 + 2

12 Mike Malenky BC Freiburg 1.448 1.448 8 181,00

13 Max Wacker BC Waldkirch 1.439 1.439 8 179,88 - 9

14 Dieter Baumer BC Waldkirch 1.379 1.379 8 172,38 - 69

15 Rolf Weinel BV Singen 1.378 1.378 8 172,25 - 70

16 Kai Gruschke BV Herbowlzheim 1.355 1.355 8 169,38 - 93

17 Manu de Costa BV Herbowlzheim 1.340 1.340 8 167,50 - 108

18 Christian Harmel BV Herbowlzheim 1.340 1.340 8 167,50 - 108

19 Janos Djanic BC Waldkirch 1.337 1.337 8 167,13 - 111

20 Karsten Schrader BV Singen 1.333 1.333 8 166,63 - 115

21 Holger Wolf BC Waldkirch 1.308 1.308 8 163,50 - 140

22 Hermann Schuff VS Super Bowl 1.305 1.305 8 163,13 - 188

23 Boris Höpf BV Herbowlzheim 1.299 1.299 8 162,38 - 194

24 Andreas Mayer BC Waldkirch 1.298 1.298 8 162,25 - 195

25 Kai Espig BV Herbowlzheim 1.295 1.295 8 161,88 - 198

26 Andreas Friebel BV Herbowlzheim 1.259 1.259 8 157,38 - 234

27 Alexander Rein BV Herbowlzheim 1.246 1.246 8 155,75 - 247

28 Michael Dold BV Singen 1.222 1.222 8 152,75 - 271

29 Ralf Edlich BV Herbowlzheim 1.217 1.217 8 152,13 - 276

31 Andreas Geiger BC Waldkirch 990 990 8 123,75 - 503

Für die Zwischenrunde qualifizieren sich bei den Herren die Plätze 1-12

Herren
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